
B I T E S

Broodplankje (v)
Met tapenade en kruidenboter

Scampi’s in kno�lookolie
8 gepelde scampi’s gebakken in kno�lookolie

Bruschetta (v)
Gegrild brood met olijfolie, tomaat en basilicum

Tapasplank voor 2 personen
Verassing van de chef

€ 7,5

€ 13,5
    
€ 7,5

€ 27,5

V O O R G E R E C H T E N

Runder carpaccio
Met truffelmayonaise, pijnboompitten en parmezaanse kaas

Gehaktballetjes in tomatensaus
Gehaktballetjes in een licht pikante tomatensaus

Scampi’s uit de oven
In een licht pikante tomatensaus overbakken met kaas

Caesar salade
Roman sla, caesar dressing, croutons, kip en parmezaanse kaas

Gebakken feta (v)
Met bosvruchtensaus

€ 14,5

€ 11,5
    
€ 14,5

€ 11,5

€ 12,5

Chef’s Vleesplank
Een royale selectie van ossenhaas, entrecôte, lamskoteletten en spareribs 

Inclusief 2 bijgerechten en 2 sauzen naar keuze

Surf & Turf Plank
Een royale selectie van ossenhaas, rib-eye, zalm�ilet en grote garnalen

Geserveerd met 2 bijgerechten en 2 sauzen naar keuze

P L A N K E N  V O O R  2  O F  4  
P E R S O N E N

€ 79,5

€ 89,5
   

V I S G E R E C H T E N

€ 26,5

€ 27,5
    
€ 23,5

Grote gepelde garnalen
6 gebakken garnalen

Zalm uit de oven
Gebakken zalm met groente

Fish & chips
Kabeljauw�ilet met ravigottesaus en friet

V L E E S G E R E C H T E N

Gegrilde ossenhaas
180 gr

250 gr

325 gr

Gegrilde Rib-eye
250 gr

350 gr

Gegrilde lamskoteletten
250 gr

400 gr

Gegrilde entrecote
250 gr

350 gr

€ 28,5
€ 36,5
€ 42,5

€ 32,5
€ 39,5

€ 32,5
€ 39,5

€ 25,5
€ 31,5

Mix �ilet
Ossenhaas, lamskotelet,

kip�ilet, varkenshaas, lams�ilet

Kip�ilet van de grill
Gemarineerde kip�ilet gegrild

Spareribs
In een heerlijke huisgemaakte marinade

Beef burger
Black angus beef, tomaat, sla, cheddar, mayo

Spies van ossen en varkenshaas
Stukjes ossenhaas en varkenshaas

van de grill met paprika en ui

Stoofpotje van ossenhaas
Ossenhaaspuntjes in rode wijnsaus

€ 29,5

€ 22,5

€ 24,5

€ 19,5

€ 26,5

€24,5

B ĲG E R E CH T EN

Verse spinazie met kno�look en pijnboompitten

Gepofte aardappel met zure room

Gegrilde asperges met kno�looksaus

Maiskolf met roomboter

Gemengde groenten

Gegrilde champignons

Gemengde salade

Pasta agioli

€ 5,0

€ 4,0

€ 6,5

€ 4,5

€ 5,0

€ 4,5

€ 4,0

€ 5,0

K I N D E R  M E N U ’ S

2 Frikandellen met friet en appelmoes
8 Kipnuggets met friet en appelmoes
1/2 Spareribs met friet en appelmoes

€ 10,0
€ 10,0
€ 12,5

P A S T A ’ S

Zalm pasta
Tagliatelle met zalm en spinazie in een roomsaus

Truffel pasta (v)
Tagliatelle met truffel en champignons

€ 23,5

€ 19,5

Alle vlees/visgerechten zijn inclusief friet
Volgt u een dieet of heeft u een allergie voor bepaalde 
ingrediënten, laat het ons dan van te voren weten, 
wij houden er graag rekening mee
Vegetarische gerechten

*
*

(v)

S A U Z E N

Warme sauzen
Pepersaus

Champignonsaus

Bearnaisesaus

Koude sauzen
Mayonaise

Ketchup

Kno�looksaus

BBQ-saus

€ 2,0

€ 1,0



Cola / Cola zero

Icetea / Icetea green / Icetea peach

Cassis / Fanta / Sprite

Tonic / Ginger Ale / Bitter Lemon

Appelsap / Jus D’Orange

Chocomel/Fristi

Spa blauw / Spa rood

Spa blauw / Spa rood (75cl)

€ 3,0

€ 3,25

€ 3,0

€ 3,0

€ 3,25

€ 3,25

€ 3,0

€ 6,25

F R I S D R A N K

C O C K T A I L S

Pornstar Martini
Vanille vodka, Passoa, Vanille siroop, Passievruchtpuree,

Limoensap, Eiwit, Shot prosecco

Lady Killer
Vodka, Appel sourz, Redberry sourz, Aardbeipuree, 

Groene appelpuree, Limoensap, Suikersiroop

Amazon Forest
Blueberry vodka, Skinos mastikalikeur, Suikersiroop, Limoensap,

Blauwe bessenpuree, Angostura

Espresso Martini
Vodka, Kahlua, Espresso shot

Amaretto Sour
Disaronno, Citroensap, Angostura, Suikersiroop, Eiwit

€ 12,0

€ 11,0

    
€ 12,0

€ 10,0

€ 10,0

Mojito
Rum, Munt, Limoensap, Rietsuiker, Soda 

(Aardbei +1)

Frozen Strawberry Daiquiri
Rum, Limoensap, Rietsuiker, Aardbeien

Pina Colada
Rum, Malibu, Ananassap, Kokosmelk, Limoensap

Margerita
Tequila, Triple sec, Limoensap, Rietsuiker

Aardbei (+1)

Mojito Virgin (Mocktail)
Limoensap, Rietsuiker, Munt, 7-up 

(Aardbei +1)

Pink ‘n Innocent (Mocktail)
Grapefruit soda, Passievruchtpuree, Limoensap

Frozen Virgin Strawberry Daiquiri (Mocktail)
Limoensap, Rietsuiker, Aardbeien

€ 9,0

€ 9,0

€ 9,0

€ 9,0

€ 8,0

€ 7,0

€ 8,0

A P E R I T I E V E N

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, Soda, Sinasappel

Limoncello Spritz
Limoncello, Prosecco, Soda, Citroen

Ballon 43
Likeur 43, Prosecco, Soda, Sinasappel

€ 9,0

€ 9,0

€ 9,0

G I N / T O N I C

Hendriks
Fever-Tree Tonic, Komkommer

Bobby’s
Fever-Tree Tonic, Sinasappel, Kruidnagel 

Beefeater Pink Gin
Fever-Tree Tonic, Raspberry Tonic, Aardbeien

Bombay
Fever-Tree Tonic, Limoen

€ 12,0

€ 10,0

€ 10,0

€ 9,0

Bailey’s

Amaretto

Likeur 43

Cointreau

Tia Maria

Kahlua

Sambucca

Grand Marnier

Limoncello

€ 6,0

€ 7,0

€ 7,0

€ 8,0

€ 7,0

€ 7,0

€ 7,0

€ 7,0

€ 7,0

L I K E U R E N

Red Label

Black Label

Jack Daniels

Jameson

Chivas Regal

€ 7,0

€ 10,0

€ 8,0

€ 8,0

€ 10,0

W H I S K Y

Remy Martin V.S.O.P.

Courvoisier

Hennessy VS

€ 12,0

€ 8,0

€ 9,0

C O G N A C


